
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ          Από το Πρακτικό της με αρ. 28 
ΝΠΔΔ                                                 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του  Κ.Α.Π.ΠΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ   Αρ. Απόφασης  81/ 2022 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ    
                                                     Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
 
ΘΕΜΑ 1ο: Λήψη απόφασης για ανανέωση/παράταση του προσωπικού που απασχολείται  
με σχέση εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου  στο  Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ  
ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ» ,   έτους 2022-23  για  
τη συμμετοχή του Νομικού Προσώπου στο πρόγραμμα της ΕΕΤΑΑ «Προώθηση και  
υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και γιατη  
πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες  
δημιουργικής απασχόλησης» (πρώην "Εναρμόνιση") 
 
Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 31-8-2022,ημέρα της εβδομάδας  
Τετάρτη     και ώρα  11.00 έως 12.00  συνήλθε σε   συνεδρίαση δια περιφοράς  
μέσω τηλεφώνου  το Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Α.Π.ΠΑ κατόπιν της με αρ.  
28/4020/26-8-2022 έγγραφης ειδοποίησης – πρόσκλησης της Προέδρου αυτού , που  
έχει επιδοθεί στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του  
 άρθρου 78 του Ν. 4954/2022  καθώς και με τις λοιπές σχετικές διατάξεις, με τις 
τροποποιήσεις και συμπληρώσεις τους, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα 
θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξης της πιο πάνω πρόσκλησης. 
 
Στη συνέχεια  η Πρόεδρος   διαπίστωσε  απαρτία ότι  στο σύνολο των 15 μελών 
βρέθηκαν παρόντα  15 μέλη .  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ  
 
 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                                
  ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                
  ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                                     
ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ  
ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ  
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ            
 ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                      
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ        
                           
Η Πρόεδρος   εισηγήθηκε το 1o  θέμα     της  ημερήσιας διάταξης , σχετικό με την 
παραπάνω περίληψη και το έθεσε υπόψη του Σώματος 
 



 
Στη συνέχεια το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του : 

1. Την εισήγηση της  Προέδρου όπως αναλυτικά αναφέρεται στο σκεπτικό της 
παρούσης 2.τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 72 του 4342/2015, τις διατάξεις του 
Άρθρου 59 Ν.4821/21  
3.τη με αρ.οικ. 7364/7-2-2022 εγκυκλίου του υπουργείου Eσωτερικών 
4.Το ΦΕΚ 4094/1-8-2022 ΤΕΥΧΟΣ Β  
5. τις με αρ. 164,166,163/2021 Αποφάσεις Προέδρου 
6.το γεγονός ότι  κρίνεται απαραίτητη η παράταση των συμβάσεων του προσωπικού 
που απασχολείται με σχέση εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου στο 
Κ.ΑΠ.ΠΑ. Δ. Γλυφάδας και για το έτος 2022-23. 
 
Και μετά από  διαλογική συζήτηση ,κατόπιν τηλεφωνικής επικοινωνίας  μεταξύ  των  
μελών όπως αυτή αποτυπώνεται στα πρακτικά του Δ.Σ  την εισηγητική πρόταση 
υπερψήφισαν οι κ.κ  
 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ,ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ,ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ, ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ,ΜΑΡΟΥΛΗ  
ΕΛΕΟΝΩΡΑ,ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΡΟΔΑΝΘΗ,ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΙΑΧΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΑΝΔΡΕΟΥ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ,ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ,ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

 
ΑΠΕΧΕΙ της ψηφοφορίας  το μέλος του Δ.Σ κ. ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  
 

ΤΟ Δ.Σ    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ   
 
την ανανέωση/παράταση του κάτωθι προσωπικού που απασχολείται με σχέση 
εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου  στο  Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ» ,   έτους 2022-23  για 
τη συμμετοχή του Νομικού Προσώπου στο πρόγραμμα της ΕΕΤΑΑ «Προώθηση και 
υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για 
τη πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες 
δημιουργικής απασχόλησης» (πρώην "Εναρμόνιση")και συγκεκριμένα: 
 

A/
A 

 
EΠΩΝΥΜΟ 

 
ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ ΘΩΜΑΗ ΒΥΡΩΝ  ΤΕ ΒΡΕΦ/ΜΩΝ 

2 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ  ΑΝΝΑ  ΘΩΜΑΣ  ΤΕ ΒΡΕΦ/ΜΩΝ 

3 ΣΟΥΛΕΛΕ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΕ ΒΡΕΦ/ΜΩΝ 

4 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΤΕ ΒΡΕΦ/ΜΩΝ 

5 ΑΓΕΕΒΑ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ 

6 ΒΛΑΧΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΔΕ Β.ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ  

7 ΤΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Β.ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ  

8 ΧΡΟΝΙΔΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Β.ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

9 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΕ Β.ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ  

10 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ  

11 ΚΑΡΑΒΑ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ  

12 ΠΑΠΑΡΙΣΗ ΒΑΙΑ ΠΑΡΙΣΗΣ  ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ  

13 ΠΟΝΗΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ  

14 ΚΑΣΣΕΜ ΣΑΜΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 



 
Αφού συντάχθηκε η πράξη αυτή  και έλαβε τον αρ. απόφασης    81/2022  
υπογράφεται όπως πιο κάτω: 
 
 
Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ    
                                                                         ΤΑ   ΜΕΛΗ   
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                    
                                                                  ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 

15 ΒΙΡΒΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

16 ΚΑΡΑΒΕΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ  

17 ΑΣΒΕΣΤΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ  

18 ΚΟΛΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΡΟΥΣΣΕΤΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ   

19 
ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ-

ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ   

20 ΡΕΒΥΘΗ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ  ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

21 
ΒΙΤΣΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ

ΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

22 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ   

23 
ΜΠΑΜΠΟΥΛΗ  ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ

Σ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ   

24 
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΔΕ 

Β.ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  

25 ΠΑΝΤΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ   

26 ΧΑΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

27 ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

28 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ. Β ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ  

29 ΜΑΛΑΜΑ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ. Β ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ  

30 ΚΩΝΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ. Β ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ  

31 
ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΥ  ΑΜΑΛΙΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΔΕ. Β ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ  

32 ΧΑΡΑΛΑΜΠΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ. Β ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ  

33 ΚΛΕΙΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ. Β ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ  

34 ΜΠΟΥΖΑ  ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ. Β ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ  

35 ΜΑΚΡΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΔΕ. Β ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ  

36 ΡΙΖΟΥ  ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  

37 ΠΕΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

38 ΠΡΟΥΚΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ  

39 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

40 
ΖΑΡΑΝΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ 

Β.ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  

  
41 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ  

42 ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

43 ΚΑΡΑΠΕΤΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Β. ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 

44 ΞΙΑΡΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦ/ΜΩΝ 

45 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΥΕ ΚΑΘ/ΤΑΣ 

46 ΔΕΡΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΑΚΩΒΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦ/ΜΩΝ 

47 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ ΚΑΘ/ΤΑΣ 

48 ΔΗΜΗΤΡΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦ/ΜΩΝ 

49 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΝΕΙΛΟΣ ΔΕ Β. ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 



                                                                  ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                                                                  ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά.               ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
Γλυφάδα    31/8/2022                                   ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
     Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                         ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
                                                                 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ   
   ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                                ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                               
                                                                 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ                                                                                 
                                                                 ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
                                                                 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ 
                                                                 ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                                                                 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΣΙΜΟΣ 
                                                                  ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
                                                                   
 
 
 
 
 


